
 
 

  Stránka 1 z 3 
registrace u Ministerstva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 
 
ZASEDÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 
 
datum: 4. 12. 2012 
místo: Fryčajova 37, Brno 
 
Přítomni: Radim Vašík, František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Radim Vašík 
 
Výkonný výbor je usnášeníschopný 
Zahájení jednání: 18:30 

 
 

1) Výkonný výbor určil jako zapisovatele Radima Vašíka 
2) Výkonný výbor odsouhlasil zápis výkonného výboru ze dne 31. 7. 2012 
3) Kontrola plnění úkolů: 

úkol č. 14 do 25. 6. 2012 – František Košvica zjistí informace z komise mládeže ČSJ a výkonného výboru ČSJ 
k této koncepci, informace dále rozešle trenérům pracujícím v JmK s mládeží a na kluby v rámci JmK a dále 
prostřednictvím emailové konference ksjjmk@pandora.cz  
úkol č. 14 úkol zrušen, další postupy viz níže v zápisu 
 
4) Jednání komise rozhodčích ČSJ v Praze 10. 11. 2012 

- za KSJ JmK se zúčastnil Radim Vašík 
- zápis z jednání je na webu ČSJ (http://www.sailing.cz/aktuality.php?clanek=2095) 
- součástí zápisu je v příloze změna směrnice D3 – pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ, tuto schválil 

VV ČSJ v listopadu 2012 
- součástí zápisu je plán školení rozhodčích na jaře 2013 – návrhem je mj. školení v Brně pro kraje 20, 21 

a 22, záměrem kraje 23 je taktéž se přičlenit k brněnskému školení 

úkol č. 16 do 30. 4. 2013 – Radim Vašík zajistí školení rozhodčích ČSJ především pro rozhodčí 
Jihomoravského kraje, následně neobsazená místa může nabídnout pro rozhodčí KSJ 20, 22 a 23. 
Předpoklad je uspořádání školení v loděnici LS Brno 

 
 
5) Jednání STK v Praze 10. 11. 2012 

- za KSJ JmK se zúčastnila Katka Nedbalcová a Radim Vašík 
- do návrhu CTL velkých závodů byly zapracovány závody pořádané v Jihomoravském kraji tak, jak je 

Katka Nedbalcová vykomunikovala s jednotlivými kluby v rámci KSJ JmK 
- následně je potřeba dopracovat KTL krajských přeborů, krajských pohárových závodů a místních 

závodů. Jednotlivé kluby podají návrhy na pořádání těchto závodů Katce Nedbalcové do 15. 12. 2012 
- Katka Nedbalcová v termínu stanoveném Sportovně technickou komisí ČSJ předá KTL pro zapracování 

do CTL 

úkol č. 17 do 31. 12. 2012 – Katka Nedbalcová bude dále komunikovat s jednotlivými kluby v rámci KSJ 
JmK, na základě této komunikace připraví KTL a po odsouhlasení KTL předsedou KSJ JmK odešle KTL na 
ČSJ pro zapracování závodů do CTL 

 
 
6) Jednání KKK v Praze 10. 11. 2012 

- za KSJ JmK se zúčastnil Radim Vašík 
- zápis z jednání je přílohou tohoto zápisu 
- hostem byl Karel Švec, který s Radimem Vašíkem seznámil členy KKK s cíli nové směrnice C15 se 

závěry provést inventuru členů HZS v jednotlivých krajích přes krajské náčelníky HZS (v Jihomoravském 



 
 

  Stránka 2 z 3 
registrace u Ministerstva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

kraji je krajským náčelníkem Radim Vašík – viz zápis VV KSJ JmK z června 2012) a případné změny 
hlásit správci databáze HZS ČSJ – Radim Vašík 

- jednalo se o předfinancování KSJ na rok 2013 
- bylo zde důrazné upozornění, že žádost o dotaci na údržbu je nutné vyplnit velmi pečlivě, protože se 

jedná o prostředky spravované MŠMT, které podléhají pravidlům hospodaření s finančními prostředky 
státu, včetně následné kontroly 

- do databáze členů v rámci ČSJ je nutné doplnit rodné číslo. V této databázi je nutné vést i nezávodící 
členy klubů, kteří jsou funkcionáři, rozhodčími, trenéry, členy HZS ČSJ, … 

 
7) Komise mládeže 

- vzhledem k tomu, že František Košvica není přímo členem Komise mládeže ČSJ, nedostává informace 
přímo z první ruky 

- vzhledem k finanční situaci v rámci očekávaného rozpočtu ČSJ se očekává i snížení rozpočtu Komise 
mládeže ČSJ pro rok 2013. Z tohoto důvodu se nejspíše budou dále upravovat postupy v rámci 
rozdělování finančních prostředků v této kapitole 

- František Košvica bude nadále zjišťovat informace z dění v rámci komise mládeže a tyto informace dále 
poskytovat prostřednictvím kanálu konference ksjjmk@pandora.cz a především klubům, pracujícím 
s mládeží, kterými v našem kraji jsou LS Brno a YC Brno, kde bude informace předávat přímo 
kompetentním osobám 

 
8) Hladinová záchranná služba Českého svazu jachtingu 

- VV KSJ JmK potvrzuje Radima Vašíka jako krajského náčelníka HZS ČSJ v rámci Jihomoravského kraje 
- předpokládá se, že ještě v letošním roce proběhne jednání komise krajských náčelníků HZS ČSJ tak, 

aby následně mohl být zvolen náčelník HZS ČSJ, KSJ JmK bude podporovat na náčelníka HZS ČSJ 
Karla Švece 

- od 1. 1. 2013 je účinná směrnice C15 
- vzhledem k tomu, že k 31. 12. 2012 končí kvalifikace téměř všech členů HZS ČSJ v JmK, zjistí krajský 

náčelník HZS ČSJ v JmK zájem v jednotlivých klubech o nové školení a případně toto školení pomůže 
zorganizovat 

 
9) Úprava rozpočtu roku 2012 

- vzhledem k finanční situaci v rámci ČSJ a na základě informací podaných na jednání KKK 10. 11. 2012 
rozhodl VV ČSJ na svém listopadovém jednání o předfinancování rozpočtů jednotlivých KSJ na rok 
2013. Na základě tohoto předfinancování KSJ JmK uzavřela smlouvu o poskytnutí příspěvku a příspěvek 
byl připsán na běžný účet KSJ JmK 26. 11. 2012. 

- dle výše popsaného bodu se doplňuje příjem v rámci par. 3103 v částce 40.071 Kč s tím, že se o tuto 
částku zvyšují celkové příjmy a o tuto částku se zvyšuje rezerva pro převod na rok 2013 

 
10) Hospodaření KSJ JmK v roce 2012 do 4. 12. 2012 

- výbor KSJ JmK bere na vědomí stav hospodaření KSJ JmK v roce 2012 do 4. 12. 2012 
- čerpání rozpočtu k 4. 12. 2012 je přílohou zápisu 

 
11) Zástupce KSJ JmK na konferenci ČSJ, která proběhne v lednu 2013 

- vzhledem k tomu, že Radim Vašík je členem VV ČSJ a z tohoto titulu má hlas rozhodující na konferenci 
ČSJ, bude hlasem rozhodujícím za KSJ JmK disponovat František Košvica tak, aby hájil zájmy KSJ JmK 

 
12) Konference KSJ JmK v roce 2013 

- v souladu se stanovami KSJ JmK výkonný výbor KSJ JmK svolává řádnou konferenci KSJ JmK 
- konference KSJ JmK proběhne 26. 2. 2013 v 18 hodin v zasedací místnosti TJ Lodní sporty Brno 

úkol č. 18 do 31. 12. 2012 – František Košvica zajistí zasedací místnost TJ Lodní sporty Brno pro konání 
konference KSJ JmK v termínu 26. 2. 2013 od 18 do cca 20 hodin 

 



 
 

  Stránka 3 z 3 
registrace u Ministerstva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

úkol č. 19 do 15. 1. 2013 – Radim Vašík rozešle základním organizačním článkům sdružení pozvánku na 
konferenci KSJ JmK 2013 

 
13) Návrh zásad hospodaření v roce 2013 

- Radim Vašík předložil návrh zásad hospodaření v roce 2013 
- v rámci příjmů není uveden žádný příspěvek z ČSJ, protože KSJ JmK je pro rok 2013 z ČSJ 

předfinancován 
- celkové výdaje jsou navrženy ve výši 35.000 Kč 
- František Košvica bude jednat s Krajským úřadem Jihomoravského kraje o možnosti získání dotace pro 

KSJ JmK. V případě získání takové dotace bude rozhodnutím VV KSJ JmK navýšen příjem rozpočtu ve 
výši této dotace a výdaje rozpočtu budou navýšeny rozhodnutím VV KSJ JmK v souladu s podmínkami 
přidělení případné dotace 

- VV KSJ JmK po diskuzi odsouhlasil podaný návrh, který bude předložen ke schválení na konferenci KSJ 
JmK s tím, aby VV KSJ JmK měl možnost v případě potřeby přerozdělení jednotlivých kapitol a v případě 
zvýšení příjmů provést i možnost zvýšení výdajů. 

 
14) Různé 

- Návrhy na jachtaře roku a jednotlivé kategorie 
o Junior: David Bezděk (YC Brno), Ondřej Teplý (YC Brno), Jakub Halouzka (YC Brno) 
o Juniorka: Markéta Audyová (YC Brno), Blanka Maršálková (LS Brno) 
o Muž: Viktor Teplý (YC Brno), Petr Kučera (Rapid Brno), Rudolf Lidařík (LS Brno) 

- Návrhy na udělení zlaté, stříbrné a bronzové medaile ČSJ 
o Zlatá medaile Ing. Roman Bradáč (1937) 
o Stříbrná medaile Jaroslav Vykydal (1947) 

 
 
 
 
 
 
 
Konec jednání: 20:00 
Zapsal: Radim Vašík 
Počet stránek zápisu: 3 







V Ý D A J E - celkem 50 000,00 11 231,00

č.stř. Název
upravený 

rozpočet 2012
zbývá čerpat

1 Komise rozhodčích 8 000,00 4 701,00

2 Sportovně technická komise 15 000,00 0,00

3 Trenérsko metodická komise 2 500,00 0,00

4 Komise mládeže 15 000,00 0,00

5 Hladinová záchranná služba 3 000,00 3 000,00

6 Režie KSJ 5 000,00 2 030,00

601 Kancelářské potřeby 600,00 600,00

602 Poplatky bance 500,00 500,00

603 Vedení účetnictví 2 400,00 0,00

604 Konference KSJ JmK 1 500,00 930,00

9 Rezervy 1 500,00 1 500,00

901 náklady na schůze VV KSJ 1 500,00 1 500,00

P Ř Í J M Y - celkem 105 523,00 -43,72

č.zak. Název
upravený 

rozpočet 2012
ještě 

očekáváme
3001 Vlastní příjmy 0,00 -43,72

3101 Dotace od ČSJ 38 071,00 0,00

3102 Dotace od ČSJ - účetnictví 2 000,00 0,00

3103 Dotace od ČSJ - dodatečná 25 381,00 0,00

3103 Dotace od ČSJ - dodatečná 40 071,00 0,00

3201 Příspěvky členů ČSJ 0,00 0,00

901 Rezerva - zůstatek min.let 13 624,18
HOSP.VÝSLEDEK 55 523,00 -11 274,72

80 421,90

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
211/01
221/01
311/01
321/01

2 000,00 2 000,00

0,00
0,00

0,00
13 624,18

0,00

Pokladna CZK

7 000,00

k 1.1.2012
912,00

12 712,18

0,00 25 381,00
0,00 40 071,00

66 797,72

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + REZERVA MIN.LET

600,00

schváleno 
konferencí 2012

čerpáno

2 400,00 2 400,00

8 000,00 3 299,00
10 500,00 15 000,00

2 500,00
7 500,00

500,00

2 500,00

5 000,00 2 970,00

15 000,00

ROZPOČET 2012 - čerpání k 4. 12. 2012

KSJ JmK, Kanice 221, 664 01  Bílovice nad Svitavou, IČ : 22770917

35 000,00 38 769,00

0,00 0,00

0,00 43,72

13 624,18

k 4.12.2012
0,00

80 421,90
0,00
0,00

80 421,90Vlastní jmění

Bankovní účet
Pohledávky
Závazky

40 000,00 38 071,00

1 500,00 570,00

schváleno 
konferencí 2012

přijato

42 000,00 105 566,72

1 500,00
1 500,00 0,00



V Ý D A J E - celkem 35 000,00 35 000,00

č.stř. Název
upravený 

rozpočet 2013
zbývá čerpat

1 Komise rozhodčích 8 000,00 8 000,00

2 Sportovně technická komise 11 500,00 11 500,00

3 Trenérsko metodická komise 0,00 0,00

4 Komise mládeže 7 500,00 7 500,00

5 Hladinová záchranná služba 3 000,00 3 000,00

6 Režie KSJ 4 000,00 4 000,00

601 Kancelářské potřeby 400,00 400,00

602 Poplatky bance 200,00 200,00

603 Vedení účetnictví 2 400,00 2 400,00

604 Konference KSJ JmK 1 000,00 1 000,00

9 Rezervy 1 000,00 1 000,00

901 náklady na schůze VV KSJ 1 000,00 1 000,00

P Ř Í J M Y - celkem 0,00 0,00

č.zak. Název
upravený 

rozpočet 2013
ještě 

očekáváme
3001 Vlastní příjmy 0,00 0,00

3101 Dotace od ČSJ 0,00 0,00

3102 Dotace od ČSJ - účetnictví 0,00 0,00

3201 Příspěvky členů ČSJ 0,00 0,00

901 Rezerva - zůstatek min.let 80 421,90

HOSP.VÝSLEDEK -35 000,00 -35 000,00

80 421,90

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
211/01
221/01
311/01
321/01

80 421,90

k 1.1.2013
0,00

80 421,90
0,00
0,00

80 421,90Vlastní jmění

Bankovní účet
Pohledávky
Závazky

3 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

1 000,00

schváleno 
konferencí 2013

přijato

0,00

ROZPOČET 2013

KSJ JmK, Kanice 221, 664 01  Bílovice nad Svitavou, IČ : 22770917

35 000,00 0,00
schváleno 

konferencí 2013
čerpáno

2 400,00

8 000,00 0,00
11 500,00 0,00

0,00
7 500,00

200,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

80 421,90
0,00
0,00

400,00

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + REZERVA MIN.LET

0,00

1 000,00
1 000,00 0,00

Pokladna CZK

-35 000,00

0,00

80 421,90

0,00

k 1.1.2013
0,00


